

Obecní úřad Všesulov
Všesulov 51
270 34 Čistá
Doporučeně.

Věc: Žádost o informaci dle z. 106/1999 Sb.

„Dále jen žadatelé“

zasílají žádost o informaci dle z. 106/1999 Sb. k vyhlášenému návrhu územního plánu verze 07/2016

Předmět žádosti o informace:

- 1) Žádáme o zaslání informace k dokumentu KUSK OŽP č.j. 145684/2013/KUSK ze dne 29.11.2013 zasláním kopie uvedeného dokumentu.
- 2) Žádáme o zaslání informace k dokumentu KUSK OŽP č.j. 115822/2014/KUSK/4 ze dne 30.7.2014 zasláním kopie uvedeného dokumentu.
- 3) Žádáme o zaslání informace k dokumentu MURA OŽP č.j. MURA/57752/2013 ze dne 1.12.2013 zasláním kopie uvedeného dokumentu.
- 4) Žádáme o zaslání informace k dokumentu ÚZEMNÍ PLÁN VŠESULOV, červenec 2016, TEXTOVÁ ČÁST o zpracovateli formou ověření – zasláním orazítkované příložené 2. strany textové části.

Předem děkujeme.

Obecní úřad V š e s u l o v , 270 34 Čistá

IČO: 00640026, starosta mobil 724189471, fax 313549512,
e-mail: ou.vsesulov@seznam.cz, www.vsesulov.cz.

Ve Vsesulově 24.10.2016

Věc: Odpověď na Váš dopis ze dne 11.10.2016 – č.j. 88/O/16

V příloze Vám posíláme kopie dokumentů k Vaší žádosti o informaci dle z. 106/1999 Sb.

K bodu č. 4 posíláme mail a Osvědčení o autorizaci pí. ing. arch.

Martin Diepold
starosta